CAIXA - Extrato de Fundos

CAIXA

Nome da Agdncia
ORONEL VIVIDA, PR
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cadigo
4593

Cperagio
0055

Emisséo
04/08/2020

undo
[CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/00C01-23

Inlcio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundgo

No Més{%) No Ano{%}

Nos Dltimos 12 Meses(%)

Cota em: 30/06/2020

Cota em: 31/07/2020

1 0,0095 Il 0,0984 1! 0,3883 i 5979973 N 5,080539 |
Administradora
Nome Entloreco CNPJ da Administradora
aixa Econbmica Federai BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.260.305/0001-04
Cliente
Notmne CRF/CNPJ Conts Corrente Vées/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76,095 455/0001-56 006.00071008-9 07/2020 01/01

\Andlise do Perfil do Investidor

\Data da Avallagdo

Resumo da Movimentagdo
Histarico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Brute no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Sgldo Brute*

Resgate Bruio em Transito*
{7} Valor sujetto & tributaclo, conforme legisiagaio em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histdrico
22107 RESGATE
IRRF
[OF
23107 APLICACAD
27107 RESGATE
IRRF
IOF
287107 APLICACAD
30/07 APLICACAD

Dados de Tributacio

Informagdes ao Cotista

Valor em R§ Gide de Cotas
57.726,82C 9.653,372980
6.064,09C 1.013,874820
2.219,00D 371048283
541C

0,00

0,00

0.00
61.577,42C 10.296,289537

0,00
Valor R$ Gitde de Cotas
2.170.00D 362,854768

.00

0,00
10,00C 1,672131
49,000 8,193494

.00

0,00
49 00C 8,193342
6.005,08C 1.004,109345

Rendimento Base
0.00

IRRF
0.00

Consulte seou extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de Fforma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente pera solicitar a inibicdo do envic menszl de seu
extrats peleos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdc e postagem

dos extrates, vocd contripui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotlista, comparegs 3 sua agdncla de relacionamentsc & cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 04/08/2020



GovConta Caixa

» Extrato das Contas Individuais

Qrigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Noma:
Periodo:

Data Mov
O1/0752020
22/0772020
2270772020
2270772020
2270772020
22/0772020
2370772020
230772020
27/077202C
2770772020
28/07/2020
28/07/2020
30/0772020
30/07/2020
3L/07/2020

Mr. Doc.

051402
221625
221629
051402
F27320
231641
950001
000000
727220
281113
Q46001
006918
990001

HistGrico

SALDO ANTERIOR

DOCELETE
TEV MESM T
TEV MESM T
TaR RDOC EL
RESG AUTOM
CRED TEV
ARL AUTOM
MANUT CTA
RESG AUTOM
CRED TEV
APL AUTOM
SANEPAR
APL AUTOM
SALDO FINAL
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GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00071008-9

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 01/07/2020  atéd: 31/07/2020

Yalor (R$} Salde {(R$)
0,00

1.997,78D 1,997,780
43,420 2,041,200
118,800 2,160,000
10,000 2,170,000
2.170,00C G,00
10,800 1¢,00C
10,000 4,00
49,000 49,000
49,00C 4,00
45,006T 49,000
49,000 0,00
6.005,08C 6.0G5,08C
6.003,090 0,00
0,00

hitps:/goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/08/7M/0



